
東洋インキ SC ホールディングス株式会社 グループ広報室 〒104-8377 東京都中央区京橋 2 丁目 2-1 京橋エドグラン  Tel: 03-3272-5720  Fax: 03-3272-9788 
Corporate Communication Dept., Toyo Ink SC Holdings Co., Ltd.  Kyobashi EDOGRAND Bldg., 2-1, Kyobashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-8377 JAPAN 
Tel: +81-3-3272-5720  Fax: +81-3272-9788  URL: schd.toyoinkgroup.com  Mail: info@toyoinkgroup.com 

2022年3月1日 

東洋インキSC ホールディングス株式会社 

第184回定時株主総会 インターネットライブ配信のご案内 

 東洋インキSCホールディングス株式会社（代表取締役社長 髙島 悟、東京都中央区）は、2022年3月23日

午前10時より、第184回定時株主総会を実施いたします。株主総会は株主さまとの重要な接点であるとの認識か

ら、多くの株主さまに株主総会の模様をご覧いただくために、株主総会のライブ配信を行います。 

 本ライブ配信へのご参加は、株主総会の視聴のみを行うハイブリッド参加型バーチャル株主総会となりま

す。そのため、ライブ配信上では議決権行使を行うことはできません。ライブ配信へご参加される株主さま

は、事前の議決権行使をお願い申し上げます。また、動議提出、動議採決および質問を行うことはできませ

んので、予めご了承ください。 

 なお、3月2日午前9時から3月16日午後5時までの期間に、ご質問をライブ配信サイトへお寄せいただくこと

が可能です。ご質問の数は2問、文字数は1問につき200字までとさせていただきます。また、いただいたご質

問に関しては、可能な限り本株主総会にて回答させていただく方針ですが、運営の都合上その全てに回答す

ることができない場合がございますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。 

ライブ配信のご視聴方法（事前質問も下記 URL または QR コードからお寄せください）

URL： https://sanka55.jp/toyoinkgroup184 

ログイン方法： ①株主番号、②郵便番号（数字7桁、

ハイフン無し）をご入力のうえご参

加ください。 

※議決権行使書を投函される場合

は、その前に必ずお手元に「株主番

号」をお控えください。 

ライブ配信開始日時： 2022年3月23日(水) 午前10時（開始30分前からご視聴可能です。） 

事前質問受付期間： 2022年3月2日(水) 午前9時から2022年3月16日(水) 午後5時まで 

※ 後日配信につきましては、準備ができ次第当社ホームページ上で公開いたします。

ハイブリッド参加型バーチャル株主総会における注意事項

※ ハイブリッド参加型バーチャル株主総会のため、視聴中に本サイトにて議決権行使等をすることはでき

ません。

※ 通信環境につきましては、万全を期して準備しておりますが、回線の状況等によりライブ配信が途絶す

る可能性があります。当社では中断により生じた株主さまへの不利益に対する責任は負いかねますので、

https://sanka55.jp/toyoinkgroup184


 
 
 
 
 
東洋インキ SC ホールディングス株式会社 グループ広報室 〒104-8377 東京都中央区京橋 2 丁目 2-1 京橋エドグラン  Tel: 03-3272-5720  Fax: 03-3272-9788 
Corporate Communication Dept., Toyo Ink SC Holdings Co., Ltd.  Kyobashi EDOGRAND Bldg., 2-1, Kyobashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-8377 JAPAN 
Tel: +81-3-3272-5720  Fax: +81-3272-9788  URL: schd.toyoinkgroup.com  Mail: info@toyoinkgroup.com 

 

ご了承ください。 

※ ライブ配信をご視聴いただくための通信料につきましては、株主さまにてご負担くださいますようお願

い申し上げます。 

※ ご出席株主さまの肖像権・プライバシー等に配慮し、配信にあたっては可能な範囲においてご出席株主

さまの容姿が撮影されないようにいたしますが、やむを得ずご出席株主さまが映り込んでしまう場合が

ございますので、併せてご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

東洋インキ SCホールディングス株式会社 

グループ総務部 

TEL: 03-3272-5731 

 
 


